ASU/AN, fasc. (>80, Note Stephani Candelarii de Ci\itate 1349, suh dato. 

1081. 1349, januar 29. Čedad 

... presentibus ... Simone textore condam Sene de Chastagnauii;a ... 

ASU/AN, fasc. 6M, Note Josephi notarii de Civitate 11/19, suh dato. 

1082. 1349, februar 7. Čedad 

... Philippus condam domini Odorlici Longi de Civitate ... proda ... Vluino 
condam domini Candidi de Canussio I Civitate commoranti, villam suam de 
Selza inter feudis domini patriarche, soluit primo Blasius decanus ... Mathias ... 
Chergna ... Crismanus ... Symon ... Vilicogna ... Marinus cosanus ... Sabocha 
cosanus ... pro precio et foro 25 marcharum denariorum Aquilegensium ... 

ASll/AN, fasc. (>80, Note Stephani Candelarii de Ci,itat,• J:1/49, suh dato. 

1083. 1349, februar 10. Čedad 

... nobilis miles dominus Nicholaus de Vels ... oblj11bi plarati za žito in vino ... 
Leonardo pro se et Furmentino ac <;ugleso fratribus suis de Civitate . . . do 
prihodnjih binkošti 17 mark in 60 novih oglejskih dena,_jev. porok zato paje ... 
Gallus condam Ingalpreti de Civitate ... 

ASII/AN, fasc. 680, Note Stephani Candelarii de Ci,itatl' 13/49, suh dato. 

1084. 1349,&bruarl7.Čedad 

... Jachilus de Sehurch condam Jacobi ... grozi 11111 izte1.7ava dolga ... more 
theutonico ... 

AS\1/AN, fasc. 680, Note Stl'phani Candrlarii dl' Civitate ]5/49, suh dato. 
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1085. 1349, februar 21. Čedad 

... dominus Simon de Chastro Nouo pulcraf [sic] Goricie ... je kupil ovsa za 
štiri marke dena,_jev. 

ASLI/AN. fasc. 68/4, Note Josephi nutarii de Ci\itate L\49, sub dalo. 

1086. 1349, februar 21. Videm 

... patriarcha Bertrandus Marquardo nato Friderici Purchamerii de 
Puchenstayn subdiacono ... glede na laudabilia tue probitatis ... cum ... plebes 
Sancti Martini prope Windisgratz nostre Aquilegensis diocesis ... post 
mortem Wisentoni olirn ipsius plebis plebani vacare noscatur ... nos ... tibi 
auctoritate ordinaria ... conferimus ... teque investirnus .. . Et ut huiusmodi ... 
gratia ... debitum sorciatur effectum naroča ... dilectis ... archidiacono nostro 
Karinthie ac ... Sancti Michaelis in .luna et ... [prazno] in Saldenhouen nostre 
predicte Aquilegensis diocesis plebanis ... rnandamus ... da ga umestita ... 

BCll, Ms. 1472/IV, Note Gubertini de Novate 1'149-1350, fol. 19-19v. 

1087. 1349, februar 21. Videm 

... presentibus ... dominis Matheo de Motio plebano Laybacensi ... et aliis. 
Maynhardus et Herrandus fratres de Weysilberch qui ... domino Be1trando .... 
Aquilegensi patriarche servierunt cmn sex elmis et quinque ballistariis 
equitibus a die secunda mensis decernbris proxime preterito etiam in guerra 
quarn nuper habuit cum comitibus Goritie, confessi et contenti fuerunt se 
recepisse et habuisse a me Gubertino notario ... nomine dieti domini patriarche 
plenam, integram et complectam solutionem et satisfactionem super et 
socionnn suorum stipendium pro toto tempore transacto usque ad presentem 
diem, nec non et emendam dampnorum que in eorum et sociorum suorum equis 
vel rebus aliis receperunt manendo ad servicium et stipendium predicti domini 
patriarche ... plene sol uti et satisfacti ... Actum Vtini in solario ubi fit consilium 
communis Vtini ...